南昌航空大学教务处

教务字〔2014〕16号

关于公布2013届本科优秀毕业设计（论文）名单的通知
根据南昌航空大学关于“南昌航空大学本科优秀毕业设计(论文)评选办法”的规定，教务处组织了有关专家对各学院推荐的2013届本科毕业设计（论文）进行评选，现将2013届校优秀毕业设计（论文）的名单公布如下：

	序号
	学生
姓名
	学  号
	毕业设计（论文）题目
	指导老师姓名
	学院

	1
	王  纲
	09012140
	La2O3掺杂Y2O3透明陶瓷制备及性能研究
	罗军明
	材料学院

	2
	吴  伟
	09012223
	Ni对Nb-Cr系合金热稳定性的影响
	邓莉萍

	3
	徐冬林
	09012230
	硼掺杂对NiTiNb合金相结构稳定性的模拟研究
	李贵发

	4
	张仪杰
	09012336
	TB6钛合金β相区动态再结晶行为研究
	欧阳德来

	5
	张荣洲
	09012535
	钛合金新型环保阳极氧化技术活化工艺的研究
	周雅

	6
	曹磊
	09012409
	选配合适添加剂，加速常规镍珠在硫酸中溶解速度研究
	王春霞

	7
	刘文清
	09012522
	钛合金化铣槽液维护和寿命研究
	林翠

	8
	盛志兵
	09012624
	LaSr3Fe3-xMnxO10氧扩散行为研究
	张国光

	9
	罗芳
	09013207
	碳纤维前驱体沥青热机械性能研究
	王云英

	10
	刘志春
	09021223
	响应面分析法优化微波辅助提取茶皂素工艺研究
	颜流水
	环化学院

	11
	沈琴
	09024103
	袁河污水厂16万t/d污水处理工程设计
	孙鸿燕

	12
	唐小苏
	09022109
	液质联用法测定食品接触材料和活性污泥中的典型全氟化合物
	颜流水

	13
	何洪
	09022222
	酸性蚀刻液再生回收利用工艺研究
	史少欣

	14
	夏涌凡
	09022239
	百事（中国）有限公司废水处理工程设计
	陈素华

	15
	郭隆清
	09031511
	典型结构件的振动疲劳有限元分析
	刘文光
	航制学院

	16
	周  毅
	09031535
	C6140车床杠杆加工工艺及夹具设计
	吴晖

	17
	肖智勇
	09031823
	精压机的工作原理及其总装结构设计
	贺红林

	18
	林学森
	09032331
	基于51单片机的智能循迹小车控制
	肖洁

	19
	胡锦扬
	09032202
	机器人对接装置设计
	肖洁

	20
	张殿环
	09032101
	钣金零件用真空夹持工装设计
	王菲茹

	21
	朱水强
	09033226
	铸态7075铝合金筒形件热反旋过程中热力学行为仿真分析
	张冉阳

	22
	脱宏超
	09033207
	超声波-机械振动复合处理对AZ91D-3%Ca镁合金凝固组织和力学性能的影响
	周全

	23
	欧阳琪
	09030116
	添加硼酸对覆膜砂选区激光烧结力学性能的影响
	徐志锋

	24
	覃雯
	09030120
	7050铝合金时效成形行为研究
	刘大海

	25
	胡川
	09033513
	基于Dynaform软件的汽车车门冲压工艺设计
	江五贵

	26
	任丽丽
	09030128
	镍中间层对铍青铜薄片与钢激光接头组织性能的影响
	黄永德

	27
	钱涛
	09034113
	铝合金搅拌摩擦焊根部未焊透特征分析及其对接头力学性能的影响
	黄春平

	28
	黄斌
	09034211
	搅拌头轴肩形状对焊缝金属塑性流动的影响
	刘鸽平

	29
	梁伟
	09040124
	病房无线呼叫系统-呼叫主机设计
	杨焱
	信工学院

	30
	钟庆云
	09041129
	烤烟育苗基地多参数监测系统-下位机设计
	杨焱

	31
	郭凯
	09041117
	基于FPGA的点阵LED显示屏控制器的硬件设计
	万在红

	32
	郭世盛
	09042214
	底馈单频段矩形微带RFID天线的仿真研究
	张小林

	33
	张 丽
	09042303
	开口谐振环本构参数提取值的数值拟合
	徐新河

	34
	叶志斌
	09044129
	基于LABVIEW的电网络全模拟试验台监控系统的设计（软件设计）
	王长坤

	35
	陈典
	09044305
	基于PROFIBUS的电力传动控制系统（硬件）
	彭元修

	36
	刘思
	09045122
	基于MFC的学生宿舍管理系统的设计与实现
	张永

	37
	陈浩
	09045109
	基于C/S模式的WSN实时数据采集与展示
	张胜

	38
	周冬平
	09045334
	网络安全漏洞扫描技术研究与实现
	黄华

	39
	刘松
	09045123
	基于支持向量机的传感网络链路质量评估机制研究
	刘琳岚

	40
	景辉芳
	09047112
	基于C++与网络编程技术的益智类游戏开发——《黑白对决》
	黄晓军

	41
	李婷
	09051414
	第二语言习得中个体差异因素实证分析
	段惠琼
	外国语
学院

	42
	李慧
	09051313
	浅析《太阳照样升起》主人翁之间的双性关系
	谢华

	43
	胡伟华
	09051110
	对比分析《麦田里的守望者》中的成人世界与孩子世界
	胡妮

	44
	徐舟
	09060110
	肋化通道换热特性的数值模拟
	姚玉
	飞行器
学院

	45
	徐显超
	09061206
	小型无人机用复合材料涵道推进系统研发
	刘景源

	46
	裘以列
	09071128
	高校宿舍发生火灾安全疏散的模型研究
	夏璇
	数信学院

	47
	郑高安
	09072111
	南昌地铁1号线的社会经济效益研究
	张邻

	48
	周  伟
	09081116
	基于小波包-变分贝叶斯独立分量分析的多故障盲分离方法研究
	李志农
	测光学院

	49
	梁海锋
	09083109
	基于PAA-CTAB及离子液体的凝胶电解质的制备及其在染料敏化太阳电池中的应用
	李清华

	50
	林奇盛
	09083116
	基于GSM短信无线LED显示屏系统的设计（硬件部分）
	熊器

	51
	王东元
	09084117
	基于嵌入式系统的便携式生理监护系统的设计
	王玉

	52
	郑琳钰
	09093108
	链网互动视觉下的江西航空制造业升级路径究
	张丹平
	经管学院

	53
	郭佳佳
	09096105
	基于Enterprise Dynamics的LED灯装配线仿真研究
	李文川

	54
	周科华
	09111138
	九江秀峰农民公寓楼设计
	钟菊芳
	土建学院

	55
	吴智丹
	09111202
	蓝天学院6层教学楼设计
	雷金波/郑云扬

	56
	臧建波
	09111328
	抚州张村村委会办公楼设计
	王悦亲

	57
	顾鹏程
	09124229
	动画短片《超级无敌掌门狗第二季》的设计
	郭林森
	艺术与设计学院

	58
	管永铭
	09124131
	插画《迷失的季节》、《盲僧行》、《树言》设计说明—刍议插画艺术的情感体验
	李洁

	59
	裘梦婷
	09124218
	动画短片《 Hello boy 》的设计
	吴  扬

	60
	龙雨欣
	09123203
	机场驱鸟器造型设计
	黄凌玉

	61
	罗伟健
	09123120
	家用烧烤炉外观设计
	谢亨渊

	62
	李玮月
	09123310
	新型除雪车造型设计
	晏合敏

	63
	祝云辉
	09144238
	高校庆典中的口述历史纪录片研究--《“口述昌航历史”纪录片》设计说明
	刘宣如
	文法学院

	64
	邬川
	09144136
	新媒体事件与共识生产--以“南周事件”的网络参与和表达为例
	刘琴

	65
	吴琪
	09143116
	新生你农民工城市应用题研究
	余冲

	66
	余旋
	09151209
	《春闺梦》与《雪中梅》
	徐群
	音乐学院

	67
	陈裕龙
	09201307
	基于HTTP的MobileSales销售系统
	吴振华
	软件学院

	68
	黄宇
	09201615
	群组通知平台(TeamNotice)服务端的设计与实现
	梁旗军

	69
	周建兵
	09201326
	软件研发代码自动化构建系统-“模型与实体类相互转换”子系统设计与实现
	胡步云/姚力文

教务处

2014年9月1日
PAGE
1